EDITAL CP/EBAP/Nº 55/2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO X - SETOR DE

APOIO ESCOLAR (COPED)

Aos vinte e quatro dias do mês de maio de 2023, conforme EDITAL CP/EBAP/Nº

55/2023 - EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO X -

seleção de candidatos para três (03) vagas de Monitora de Apoio X (25 horas

semanais), para atuação junto à Coordenação Pedagógica do Centro

Pedagógico e Setor de Apoio Escolar do Centro Pedagógico, reuniu-se a

comissão de seleção, constituída pelas Professoras Ana Cristina Ribeiro Vaz e

Rosane Cassia Santos e Campos. Os dois (02) candidatos aprovados para

entrevista, última etapa de seleção, estiveram presentes. Após análise, a

comissão de seleção apresenta o seguinte resultado:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA
RESULTADO

Final

Carolina Gomes de Araújo 1º 95,00 Aprovada

Pedro Henrique Custódio Coutinho 2º 94,00 Aprovado

Ana Cristina Ribeiro Vaz
Coordenadora Pedagógica

Rosane Cassia Santos e Campos
Subcoordenadora Pedagógica